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  eventuella	
  fel	
  och	
  brister	
  i	
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Böcker	
  om	
  mynt	
  
1	
   AAGARD,	
  S.	
  Fredrik	
  III	
  Kronemønt.	
  København	
  1651-­‐1670.	
  2004.	
  Förlagsband.	
  

	
  
50	
  

2	
   ANSELL,	
  G.F.	
  The	
  Royal	
  Mint.	
  London	
  1870.	
  Blindpressat	
  klotband.	
  
	
  

100	
  

3	
   APPELGREN,	
  T.G.	
  Doktor	
  Otto	
  Smiths	
  Münzsammling	
  im	
  Kgl.	
  Münzkabinett	
  Stockholm.	
  
Stockholm	
  1931.	
  Häftad.	
  	
  
	
  

20	
  

4	
   APPELGREN,	
  T.	
  G.	
  och	
  TUDEER,	
  L.	
  O.	
  T.	
  Förteckning	
  öfver	
  Antellska	
  myntsamlingens	
  i	
  
Helsingfors	
  svenska	
  mynt.	
  I-­‐III.	
  Helsingfors	
  1906-­‐36.	
  Rött	
  klotband.	
  Ex.	
  Anders	
  Frösell,	
  
med	
  hans	
  anteckningar.	
  	
  
	
  

1500	
  

5	
   BATESON,	
  J.D.	
  Coinage	
  in	
  Scotland.	
  London	
  1997.	
  Klotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

6	
   BENDIXEN,	
  K.	
  Denmark's	
  Money.	
  1967.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

7	
   BERGHAUS,	
  P.	
  M.FL.	
  Münzen	
  in	
  Brauch	
  und	
  Aberglauben.	
  1982.	
  Häftad.	
  	
   10	
  

8	
   CARLESON,	
  O.	
  Förlåt,	
  kunde	
  jag	
  få	
  växla	
  en	
  oxe?	
  Ett	
  kåseri	
  om	
  de	
  kära	
  pengarna.	
  Ur	
  
tidningen	
  NY	
  TID	
  lördagen	
  den	
  14	
  juni	
  1941.	
  I	
  ett	
  enkelt	
  omslag	
  inklistrad	
  
tidningsartikel.	
  Kul	
  sak!	
  
	
  

20	
  

9	
   CARSON,	
  R.A.G.	
  Coins.	
  Ancient,	
  Mediaeval	
  &	
  Modern.	
  1962.	
  Förlagsklotband	
  med	
  
skyddsomslag;	
  inplastad.	
  "Tegelsten".	
  
	
  

20	
  

10	
   DUVEEN,	
  D.	
  OCH	
  STRIDE,	
  H.G.	
  The	
  history	
  of	
  the	
  Gold	
  Sovereign.	
  London	
  1962.	
  
Klotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

10	
  

11	
   EVANS,	
  G.G.	
  Illustrated	
  history	
  of	
  the	
  United	
  States	
  Mint.	
  Philadelphia	
  1888.	
  
Blindpressat	
  klotband.	
  
	
  

100	
  

12	
   FINLAY,	
  M.I.	
  The	
  ancient	
  economy.	
  London	
  1975.	
  Klotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

10	
  

13	
   GALSTER,	
  G.	
  Mønt.	
  Köpenhamn	
  1965.	
  Förlagsklotband.	
   10	
  
14	
   GALSTER,	
  G.	
  Unionstidens	
  Udmøntninger.	
  Danmark	
  og	
  Norge	
  1397-­‐1540,	
  Sverige	
  1363-­‐

1521.	
  Helklotband.	
  Med	
  dedikation	
  från	
  Galster	
  till	
  Ernst	
  Nathorst-­‐Böös.	
  
	
  

50	
  

15	
   GEHRKE,	
  D.A.	
  Die	
  Münzen	
  des	
  Königreichs	
  Preussen	
  1797-­‐1871.	
  Berlin	
  1967.	
  
Förlagsband.	
  
	
  

10	
  

16	
   GOLABIEWSKI-­‐LANNBY,	
  M.	
  Pengar	
  i	
  folkmun	
  och	
  mynt	
  i	
  seder,	
  bruk	
  och	
  poesi.	
  2000.	
  
Förlagsband.	
  
	
  

20	
  

17	
   GOLABIEWSKI-­‐LANNBY,	
  M.	
  Ödetofta	
  offerkällor.	
  Växjö	
  1990.	
  Häftad.	
  	
  
	
  

10	
  

18	
   GOLABIEWSKI-­‐LANNBY,	
  M.	
  OCH	
  WISÉHN,	
  I.	
  Märkliga	
  Myntskatter	
  i	
  Stockholm.	
  2003.	
  
Häftad.	
  	
  
	
  

10	
  



19	
   GOMES,	
  A.	
  Moedas	
  Portugesas	
  na	
  época	
  dos	
  descobrimentos,	
  1385-­‐1580.	
  Lissabon	
  
1992.	
  Förlagsband	
  med	
  skyddsomslag.	
  Påkostad	
  publikation.	
  
	
  

50	
  

20	
   HÁSKOVÁ,	
  KUČEROVSKÁ,	
  MORAVEC,	
  M.FL.	
  Money	
  in	
  the	
  Czech	
  lands	
  before	
  1919.	
  
1996.	
  Förlagsband	
  i	
  skyddskassett.	
  
	
  

20	
  

21	
   HEDE,	
  H.	
  Danmarks	
  og	
  Norges	
  Mønter	
  1541-­‐1814-­‐1963.	
  Köpenhamn	
  1964.	
  
Förlagsklotband.	
  
	
  

50	
  

22	
   HEDENSTRÖM,	
  K.O.	
  M.FL.	
  Silverskatten.	
  En	
  skildring	
  i	
  ord	
  och	
  bild	
  kring	
  det	
  stora	
  
silverfyndet	
  vid	
  Lilla	
  Nygatan	
  5	
  den	
  15	
  oktober	
  1937.	
  Häftad.	
  Behandlar	
  den	
  s.k.	
  
Loheskatten.	
  Avsnittet	
  om	
  mynten	
  är	
  skrivet	
  av	
  Nils	
  Ludvid	
  Rasmusson.	
  
	
  

50	
  

23	
   HEIJNE,	
  C.	
  VON.	
  Särpräglat.	
  Vikingatida	
  och	
  tidigmedeltida	
  myntfynd	
  från	
  Danmark,	
  
Skåne,	
  Blekinge	
  och	
  Halland	
  (ca	
  800-­‐1130).	
  Stockholm	
  2004.	
  Häftad.	
  Detta	
  är	
  Cecilia	
  
von	
  Heijnes	
  doktorsavhandling.	
  
	
  

30	
  

24	
   HERBERT,	
  J.	
  och	
  TINGSTRÖM,	
  B.	
  The	
  Plate	
  Money	
  Treasure	
  of	
  Nicobar.	
  
Plåtmyntskatten	
  från	
  Nicobar.	
  1999.	
  Förlagsband.	
  
	
  

20	
  

25	
   HOLST,	
  H.	
  Gerhard	
  Schønings	
  optegnelser	
  om	
  myntfunn	
  i	
  Norge.	
  Trondheim	
  1939.	
  
Häftad.	
  
	
  

20	
  

26	
   JENKINS,	
  G.K.	
  Ancient	
  Greek	
  Coins.	
  1990.	
  Klotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  Nypris	
  35	
  GBP	
  
enligt	
  prislapp.	
  
	
  

50	
  

27	
   JONSSON,	
  K.	
  Viking-­‐Age	
  Hoards	
  and	
  late	
  Anglo-­‐Saxon	
  Coins.	
  Stockholm	
  1987.	
  
Förlagsklotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

40	
  

28	
   KLUGE,	
  B.	
  (M.FL.)	
  Die	
  Salier.	
  Fernhandel	
  und	
  Geldwirtschaft.	
  1993.	
  Förlagsklotband	
  
med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

29	
   LAGERQVIST,	
  L.O.	
  OCH	
  NATHORST-­‐BÖÖS,	
  E.	
  Vad	
  kostade	
  det.	
  Priser	
  och	
  löner	
  från	
  
medeltid	
  till	
  våra	
  dagar.	
  Borås	
  1988.	
  Förlagsband.	
  	
  
	
  

10	
  

30	
   LAGERQVIST,	
  L.O.	
  OCH	
  NORDLIND,	
  U.	
  Klenoder	
  ur	
  ett	
  myntkabinett.	
  Samling	
  Julius	
  
Hagander.	
  Häftad.	
  
	
  

20	
  

31	
   LAGERQVIST,	
  NORDLIND,	
  HIRSCH.	
  Från	
  Malm	
  till	
  Mynt	
  och	
  Medalj.	
  Svenskt	
  Guld	
  och	
  
Silver	
  ur	
  Julius	
  Haganders	
  samling.	
  1998.	
  häftad.	
  
	
  

20	
  

32	
   LAGERQVIST,	
  NORDLIND,	
  HIRSCH.	
  Sverige	
  och	
  dess	
  forna	
  besittningars	
  guldmynt	
  ioch	
  
riskdaler	
  från	
  Gustav	
  I	
  till	
  Carl	
  XVI	
  Gustaf.	
  Samling	
  Julius	
  Hagander.	
  Bern	
  1996.	
  
Förlagsklotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

250	
  

33	
   LARSON,	
  P.	
  Ryska	
  droppar.	
  Den	
  ryska	
  myntningen	
  1350-­‐1700.	
  Stockholm	
  2006.	
  Häftad.	
  
	
  

20	
  

34	
   LAURING,	
  P.	
  Reges	
  Daniae.	
  Danmarks	
  konger	
  på	
  mønter	
  og	
  medaljer.	
  Köpenhamn	
  
1961.	
  
	
  

20	
  



35	
   LEIMUS,	
  I.	
  Das	
  Münzwesen	
  Livlands	
  im	
  16.	
  Jahrhundert	
  (1515-­‐1581/94).	
  Stockholm	
  
Studies	
  in	
  Numismatics	
  I.	
  1995.	
  Förlagsband.	
  
	
  

50	
  

36	
   LIND,	
  L.	
  Romerska	
  denarer	
  funna	
  i	
  Sverige.	
  Stockholm	
  1988.	
  Häftad.	
  	
  
	
  

20	
  

37	
   LINDGREN,	
  T.	
  Sveriges	
  mynt	
  1719-­‐1776.	
  Stockholm	
  1953.	
  Häftad.	
  
	
  

40	
  

38	
   MACKAY,	
  J.	
  The	
  beginner's	
  guide	
  to	
  Coin	
  Collecting.	
  1994.	
  Förlagsband	
  med	
  
skyddsomslag.	
  Påkostad	
  publikation	
  i	
  A4-­‐format.	
  Genomgående	
  illustrerad	
  i	
  färg.	
  	
  
	
  

30	
  

39	
   MALMER,	
  B.	
  King	
  Canute's	
  Coinage	
  in	
  the	
  Northern	
  Countries.	
  London	
  1974.	
  Häftad.	
   30	
  

40	
   MALMER,	
  B.	
  Olof	
  Skötkonungs	
  mynt	
  och	
  andra	
  Ethelred-­‐Imitationer.	
  Lund	
  1965.	
  Häftad	
  
med	
  skyddsomslag.	
  Detta	
  är	
  Malmers	
  första	
  bok	
  om	
  det	
  ämne	
  -­‐	
  Sigtunamyntningen	
  -­‐	
  
som	
  sedan	
  kom	
  att	
  sysselsätta	
  henne	
  i	
  mer	
  än	
  40	
  år!	
  
	
  

50	
  

41	
   MATTINGLY,	
  H.	
  Roman	
  Coins.	
  1928.	
  Förlagsklotband.	
  Klassiskt	
  verk;	
  "tegelsten".	
  
	
  

50	
  

42	
   MOESGAARD	
  OCH	
  NIELSEN	
  (RED.)	
  Ord	
  med	
  mening.	
  Festskrift	
  til	
  Jørgen	
  Steen	
  Jensen.	
  
1998.	
  Förlagsband.	
  
	
  

30	
  

43	
   NATHORST-­‐BÖÖS	
  OCH	
  RASMUSSON.	
  Pengar	
  på	
  Gotland.	
  Odaterad,	
  men	
  utgiven	
  1969.	
  
Häftad.	
  Eftersökt.	
  
	
  

50	
  

44	
   NEWELL,	
  E.T.	
  Royal	
  Greek	
  Portrain	
  Coins.	
  Wisconsin	
  1937.	
  Blindpressat	
  klotband.	
  
	
  

30	
  

45	
   NILSSON,	
  H.	
  (RED.)	
  Ur	
  Berg	
  i	
  Börs.	
  Stockholm	
  1990.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

46	
   PERSSON,	
  E.	
  (GAMBY)	
  Svenska	
  Myntfynd	
  från	
  Vikingatiden,	
  jämte	
  en	
  förteckning	
  över	
  
Skånes	
  myntskatter	
  från	
  vikingatiden.	
  Numismatiska	
  Småskrifter	
  1.	
  Lund	
  1935.	
  Häftad.	
  
	
  

30	
  

47	
   PETROV,	
  V.I.	
  Catalogue	
  des	
  Monnaies	
  Russes.	
  Graz	
  1964.	
  Förlagsklotband.	
   50	
  

48	
   RØNNING,	
  B.R.	
  Norges	
  Mynter	
  1628-­‐1873.	
  Stavanger	
  1971.	
  Förlagsband.	
  
	
  

10	
  

49	
   RØNNING,	
  B.R.	
  Norges	
  Mynter	
  og	
  Pengesedler	
  etter	
  1874.	
  Stavanger	
  1972.	
  
Förlagsband.	
  
	
  

10	
  

50	
   SELTMAN,	
  C.	
  Greek	
  Coins.	
  1933.	
  Förlagsklotband.	
  Klassiskt	
  verk.	
  
	
  

50	
  

51	
   SEY,	
  K.B.	
  OCH	
  GEDAI,	
  I.	
  Coins	
  and	
  medals.	
  1973.	
  Förlagsklotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
Behandlar	
  ungerska	
  mynt	
  och	
  medaljer.	
  

10	
  

52	
   TALVIO,	
  T.	
  Coins	
  and	
  Coin	
  Finds	
  in	
  Finland	
  AD	
  800-­‐1200.	
  Vaamala	
  2002.	
  Häftad.	
  Detta	
  
är	
  Tuukka	
  Talvios	
  doktorsavhandling.	
  Med	
  dedikation	
  från	
  författaren.	
  
	
  

30	
  

53*	
   WAHLSTEDT,	
  A.	
  The	
  History	
  of	
  Swedish	
  Plate-­‐Money,	
  London,	
  1933.	
  Trevligt	
  band.	
  
RAR!	
  
	
  

300	
  

54	
   WALLROTH.	
  K.A.	
  Sveriges	
  Mynt	
  1449-­‐1917.	
  Stockholm	
  1918.	
  Klotband.	
  (Separatutgåva	
  
av	
  Numismatiska	
  Meddelanden	
  XXII.)	
  

50	
  



	
  
55	
   WERNER,	
  E.E.	
  På	
  skattjakt	
  i	
  Norge.	
  1987.	
  Förlagsband.	
   10	
  

56	
   WILLIAMS,	
  J.	
  M.FL.	
  Money	
  -­‐	
  A	
  history.	
  1997.	
  Klotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

57	
   WISÉHN,	
  I.	
  OCH	
  SCHENKMANIS,	
  U.	
  Att	
  samla	
  mynt,	
  sedlar	
  och	
  medaljer.	
  Västerås	
  1995.	
  
Förlagsband.	
  En	
  utmärkt	
  introduktion	
  till	
  numismatik	
  och	
  samlande.	
  
	
  

20	
  

58	
   WOVERN,	
  U.	
  VON.	
  Skatter	
  i	
  Skåneland.	
  Utgivningsår	
  ej	
  angivet	
  (ca	
  2010).	
  Häftad.	
  
	
  

20	
  

59*	
   ÖDBERG,	
  F.	
  Skara	
  högre	
  allmänna	
  läroverks	
  mynt	
  och	
  medaljsamling.	
  Fint	
  Klotband.	
  
	
  

200	
  

60	
   	
  Münzen	
  und	
  Medaillen	
  Die	
  Ausstellung	
  des	
  Münzkabinetts	
  im	
  Bode-­‐Museum.	
  2006.	
  
Häftad.	
  Aktuell	
  för	
  oss	
  i	
  NKU	
  som	
  besökte	
  detta	
  museum	
  nov-­‐2014!	
  
	
  

20	
  

61	
   	
  Numismatiska	
  Studier	
  tillägnade	
  Bengt	
  Thordeman	
  på	
  50-­‐årsdagen	
  den	
  22	
  september	
  
1943.	
  Särtryck	
  ur	
  NNUM.	
  Häftad.	
  
	
  

20	
  

62	
   	
  Numismatiska	
  Studier	
  tillägnade	
  Nils	
  Ludvid	
  Rasmussen	
  på	
  50-­‐årsdagen	
  den	
  3	
  maj	
  
1954.	
  Särtryck	
  ur	
  NNUM.	
  Häftad.	
  
	
  

20	
  

63	
   	
  The	
  Millenium	
  of	
  first	
  Russian	
  Coins.	
  Häftad.	
  Med	
  dedikation	
  (på	
  ryska)	
  till	
  Elsa	
  
Lindberger.	
  1989.	
  
	
  

10	
  

64	
   	
  Västmanlands	
  läns	
  Fornminnesförening	
  Årsskrift	
  1974.	
  Med	
  artiklar	
  om	
  den	
  stora	
  
myntskatten	
  från	
  1972	
  (18	
  kg	
  mynt!).	
  Häftad.	
  

20	
  

	
  

Böcker	
  om	
  medaljer	
  
65*	
   AREEN,	
  E.E.	
  De	
  Nordiska	
  ländernas	
  officiella	
  belöningsmedaljer.	
  Stockholm	
  1938.	
  

Vackert	
  halvklot	
  med	
  röd	
  titeletikett	
  och	
  marmorerade	
  papper.	
  
200	
  

	
  

Böcker	
  om	
  sedlar	
  
66	
   ANGUS,	
  I.	
  Paper	
  Money.	
  1974.	
  Inbunden	
  med	
  skyddsomslag.	
  

	
  
10	
  

67*	
   BUKOWSKI,	
  H.	
  Samling	
  af	
  Svenskt	
  och	
  utländskt	
  sedelmynt.	
  Stockholm	
  1886.	
  
Halvfranskt	
  band	
  från	
  tiden.	
  Eftersökt!	
  
	
  

800	
  

68	
   BYATT,	
  D.	
  Promises	
  to	
  Pay.	
  The	
  first	
  three	
  hundred	
  years	
  of	
  Bank	
  of	
  England	
  Notes.	
  
London	
  1994.	
  Förlagsklotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

69	
   COMAN,	
  V.	
  Katalog	
  der	
  rumänischen	
  Banknoten.	
  1967.	
  Helklotband.	
  
	
  

10	
  

70	
   DUGGLEBY,	
  V.	
  English	
  Paper	
  Money.	
  300	
  years	
  of	
  treasury	
  and	
  Bank	
  of	
  England	
  Notes	
  
1694-­‐1994.	
  London	
  1994.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  



71	
   FLENSBORG,	
  P.	
  Pengesedler	
  som	
  hobby.	
  Oslo	
  1980.	
  Förlagsband.	
  	
  
	
  

10	
  

72	
   FRIEDBERG,	
  R.	
  Paper	
  Money	
  of	
  the	
  United	
  States.	
  Fifth	
  Edition.	
  1964.	
  Helklotband.	
  
Tryfferad	
  med	
  diverse	
  tidningsklipp	
  mm.	
  Bl.a.	
  ett	
  PM	
  från	
  Riksbanken	
  till	
  Riksbankens	
  
avdelningskontor	
  1953,	
  märkt	
  "Strängt	
  konfidentiellt"!	
  
	
  

20	
  

73	
   HANSEN,	
  L.	
  Danmarks	
  Officielle	
  Pengesedler	
  1713-­‐1983.	
  Köpenhamn	
  1983.	
  Inbunden	
  
med	
  skyddsomslag	
  i	
  kassett.	
  Referensverk.	
  
	
  

100	
  

74	
   HILDEBRAND,	
  H.	
  Sedelsamlingen	
  i	
  Riksbankens	
  Myntkabinett.	
  Stockholm	
  1915.	
  Häftad	
  i	
  
nyskick.	
  

50	
  

75	
   JENSEN,	
  K.S.	
  Danmarks	
  Papir	
  Penge,	
  del	
  1-­‐4.	
  1992,	
  1992,	
  1993,	
  1996.	
  Fyra	
  häftade	
  
volymer.	
  
	
  

50	
  

76	
   NARBETH,	
  C.	
  Collecting	
  Paper	
  Money.	
  A	
  beginner's	
  Guide.	
  1968.	
  Inbunden	
  med	
  
skyddsomslag.	
  
	
  

10	
  

77	
   NATHORST-­‐BÖÖS,	
  E.	
  Om	
  Svenska	
  Sedlar.	
  Särtryck	
  ur	
  Esselte	
  Aktiebolags	
  Årsbok	
  1969.	
  
Pappband.	
  Med	
  dedikation	
  från	
  författaren.	
  
	
  

20	
  

78	
   PAATELA,	
  H.	
  Czarist	
  Russian	
  Paper	
  Money	
  1769-­‐1917.	
  Helsingfors	
  1980.	
  
Förlagsklotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  Referensverk.	
  
	
  

100	
  

79	
   ROSS,	
  H.	
  Lokal-­‐,	
  privat-­‐,	
  und	
  Notgelder	
  in	
  Estland.	
  1994.	
  Förlagsband.	
  
	
  

10	
  

80	
   WIDELL	
  OCH	
  WISÉHN.	
  Sedlar	
  i	
  Beredskap.	
  Sveriges	
  Pengar	
  i	
  kristider.	
  2012.	
  
Förlagsklotband.	
  Lika	
  spännande	
  som	
  en	
  riktigt	
  bra	
  deckare,	
  rekommenderas!	
  
	
  

20	
  

81	
   	
  "Fotografier	
  av	
  Utländska	
  Sedlar"	
  (titel	
  på	
  omslaget).	
  Rött	
  helklotband	
  ca.	
  liggande	
  A4.	
  
Med	
  på	
  gråpapp	
  inklistrade	
  fotografiska	
  avbildningar	
  av	
  sedlar	
  från	
  Amerika,	
  Canada,	
  
Belgien,	
  Danmark,	
  England,	
  Finland,	
  Frankrike,	
  Holland,	
  Island,	
  Ryssland,	
  Tyskland,	
  
Österrike.	
  Troligen	
  producerad	
  ca	
  1910.	
  	
  

100	
  

	
  

Personhistoria och bibliografier	
  
82	
   BOWKER,	
  H.F.	
  A	
  numismatic	
  bibliography	
  of	
  the	
  far	
  East.	
  A	
  check	
  list	
  of	
  titles	
  in	
  

european	
  languages.	
  ANS	
  numismatic	
  notes	
  and	
  monographs	
  no.	
  101.	
  New	
  York	
  1943.	
  
Brunt	
  nött	
  halvklotband.	
  
	
  

20	
  

83	
   CELSIUS,	
  O.	
  Åminnelsetal	
  över	
  herr	
  Carl	
  Reinhold	
  Berch,	
  på	
  KVA:s	
  anmodan.	
  Stockholm	
  
1781.	
  Modernt	
  svart	
  halvklotband.	
  
	
  

50	
  

84	
   GULLBEKK,	
  S.H.	
  Norsk	
  Numismatisk	
  Bibliografi.	
  Oslo	
  1998.	
  Inbunden	
  med	
  
skyddsomslag.	
  
	
  

50	
  

85	
   HESSE,	
  B.-­‐O.	
  Svensk	
  Numismatisk	
  Bibiografi	
  intill	
  år	
  1903.	
  NM	
  nr	
  42.	
  Västervik	
  2004.	
  
Inbunden	
  med	
  skyddsomslag.	
  Oumbärlig	
  för	
  den	
  som	
  har,	
  eller	
  tänker	
  bygga	
  upp,	
  ett	
  
eget	
  numismatisk	
  bibliotek!	
  
	
  

50	
  



86	
   NATHORST-­‐BÖÖS,	
  E.	
  Myntkatalogen	
  i	
  200	
  år.	
  Stockholm	
  1966.	
  Häftad.	
  
	
  

20	
  

87	
   STRANDBERG,	
  C.-­‐O.	
  The	
  Queen	
  Lovisa	
  Ulrika	
  Collection	
  of	
  Numismatic	
  Literature.	
  
Stockholm	
  2001.	
  Inbunden	
  med	
  skyddsomslag.	
  Påkostad	
  publikation!	
  
	
  

50	
  

88	
   TALVIO,	
  T.	
  H.F.Antell	
  ja	
  Antellin	
  valtuuskunta.	
  Helsinki	
  1993.	
  Med	
  english	
  summary	
  
"H.F.	
  Antell	
  and	
  the	
  Antell	
  Delegation".	
  Häftad.	
  

20	
  

	
  

Periodica	
  

89	
   COMMENTATIONES.	
  Commentationes	
  de	
  nummis	
  saeculorum	
  IX-­‐XI	
  in	
  Suecia	
  repertis.	
  
Vol	
  1	
  (av	
  totalt	
  2	
  utkomna).	
  Artiklar	
  om	
  vikingatida	
  mynt	
  i	
  svenska	
  fynd.	
  Stockholm	
  
1961.	
  Blått	
  halvklotband.	
  
	
  

30	
  

90	
   GNF.	
  Småskrifter.	
  Nr	
  2,	
  5,	
  6,	
  11,	
  16,	
  19,	
  20,	
  21,	
  22,	
  24,	
  28,	
  och	
  29.	
  Samt	
  GNF:s	
  skrift	
  
"Nautiska	
  Motiv	
  på	
  Mynt".	
  Totalt	
  13	
  häften.	
  Många	
  av	
  de	
  äldre	
  utgåvorna	
  av	
  GNF:s	
  
småskrift	
  är	
  slutsålda	
  och	
  eftertraktade.	
  
	
  

100	
  

91	
   KMK.	
  Landskapsinventeringen:	
  Volym	
  1,	
  2,	
  4,	
  5,	
  6,	
  7,	
  8,	
  9,	
  10.	
  Totalt	
  9	
  häftade	
  volymer.	
   50	
  

92	
   NNF.	
  Norsk	
  Numismatisk	
  Tidskrift:	
  Nr	
  1986/1	
  (2	
  ex),	
  1989/1,	
  1991/1	
  (festskrift	
  till	
  
Kolbjørn	
  Skaare),	
  1995/1,	
  2006/3	
  (3	
  ex).	
  Totalt	
  8	
  nr.	
  Festskriften	
  innehåller	
  bl.a.	
  ett	
  
bidrag	
  av	
  Brita	
  Malmer	
  om	
  Skandinaviska	
  Long	
  Cross/Quatrefoil-­‐imitationer.	
  
	
  

30	
  

93	
   NNU.	
  NNU	
  Medlemsblad	
  1936-­‐1966	
  i	
  10	
  vackra	
  hellinneband.	
  
	
  

2000	
  

94	
   OTTOSSON,	
  U.	
  (RED.)	
  Mynttidningen	
  1994-­‐1997.	
  Årgångarna	
  1994,	
  1996,	
  1997	
  
kompletta.	
  I	
  årgång	
  1995	
  saknas	
  nr	
  1	
  och	
  nr	
  4.	
  Innehåller	
  en	
  stor	
  mängd	
  mycket	
  
läsvärda	
  artiklar.	
  Rikt	
  illustrerad.	
  Totalt	
  17	
  tidningar.	
  
	
  

150	
  

95	
   RASMUSSEN	
  OCH	
  STEENSTRUP.	
  Numismatisk	
  index.	
  Register	
  över	
  NNUM	
  1936-­‐1970,	
  
samt	
  Numismatisk	
  Forenings	
  Medlemsblad	
  1916-­‐1936.	
  Oumbärlig!	
  
	
  

50	
  

96	
   SNF	
  OCH	
  KMK.	
  Den	
  svenska	
  mynthistorien.	
  Frihetstiden	
  och	
  den	
  Gustavianska	
  
perioden	
  1719-­‐1818.	
  Stockholm	
  2006.	
  Förlagsklotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  (Författad	
  
av	
  Lagerqvist	
  m.fl.)	
  Slutsåld	
  hos	
  förlaget!	
  
	
  

250	
  

97	
   SNF	
  OCH	
  KMK.	
  Den	
  svenska	
  mynthistorien.	
  Vikingatiden	
  ca.	
  995-­‐1030.	
  Stockholm	
  2010.	
  
Förlagsklotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  (Författad	
  av	
  Brita	
  Malmer.)	
  
	
  

150	
  

98	
   SPORRONG.	
  Samlarforum:	
  Nr	
  1972/1,	
  73/2	
  (3	
  ex),	
  73/3	
  (2	
  ex),	
  74/1	
  (3	
  ex),	
  74/2	
  (2	
  ex),	
  
74/3	
  (3	
  ex),	
  74/4,	
  74/5,	
  75/1	
  (2	
  ex),	
  75/2,	
  75/3,	
  75/4,	
  76/1,	
  76/2	
  (3	
  ex),	
  76/3,	
  76/4,	
  
77/1	
  (2	
  ex),	
  77/5,	
  78/4,	
  79/3,	
  80/2.	
  Totalt	
  33	
  tidningar,	
  ett	
  fåtal	
  av	
  dessa	
  är	
  hålslagna.	
  
Av	
  stort	
  intresse	
  för	
  den	
  som	
  är	
  intresserad	
  av	
  medaljer	
  utgivna	
  under	
  1970-­‐talet.	
  
	
  

30	
  

99	
   	
  B-­‐,	
  C-­‐	
  och	
  D-­‐uppsatser	
  i	
  numismatik	
  vid	
  Numismatiska	
  Institutionen	
  vid	
  Stockholms	
  
Universitet:	
  Kjellgren.	
  Myntningen	
  i	
  Friesland	
  under	
  vikingatiden;	
  Wennstrand.	
  
Stademynt	
  i	
  svanska	
  skatter	
  från	
  yngre	
  vikingatid;	
  Engström.	
  Vikingatida	
  mynt	
  från	
  

200	
  



Speyer;	
  Abrahamsson.	
  Myntningen	
  i	
  Danmark	
  1042-­‐1146;	
  Lindström.	
  Myntningen	
  i	
  
Danmark	
  995-­‐1042;	
  Elfver.	
  Andernach	
  -­‐	
  kungens	
  och/eller	
  hertigens	
  myntort;	
  
Johansson.	
  Islamiska	
  Mynt;	
  Elfver.	
  Kungen,	
  mynten	
  och	
  folket;	
  Rundberg.	
  Magnus	
  
Erikssons	
  myntning	
  1319-­‐1340;	
  Knape.	
  Mynt	
  från	
  Tiel;	
  Lie.	
  Några	
  myntgrupper	
  från	
  
Niederlothringen	
  med	
  tonvikt	
  på	
  hertigarnas	
  myntning.	
  Totalt	
  11	
  kompendier	
  i	
  A4-­‐
format	
  i	
  en	
  tidskrifssamlare.	
  De	
  tryckta	
  original-­‐kompendierna	
  är	
  eftersökta,	
  då	
  de	
  är	
  
svåra	
  att	
  anskaffa;	
  upplagorna	
  var	
  mycket	
  begränsade.	
  

	
  

Kataloger	
  

100*	
   ADOLPH	
  HESS.	
  BRUUN,	
  L.	
  E.	
  Sammlung	
  des	
  Herrn	
  L.	
  E.	
  Bruun	
  in	
  Kopenhagen	
  
Schwedische	
  Münzen.	
  I-­‐II.	
  Frankfurt	
  am	
  Main	
  1914.	
  168	
  s	
  +	
  80	
  pl.	
  Läcker	
  privatbundet	
  
helskinnband.	
  Klassisk	
  referenssamling	
  med	
  2347	
  nummer	
  svenska	
  mynt.	
  
	
  

1200	
  

101	
   AURUM.	
  Auktionskataloger	
  nr	
  1,	
  3,	
  och	
  5.	
  Totalt	
  tre	
  häftade	
  kataloger.	
  
	
  

30	
  

102*	
   BOKAUKTIONSKAMMAREN.	
  Förteckning	
  på	
  den	
  del	
  af	
  f.	
  d.	
  Meinanderska	
  mynt-­‐
samlingen	
  som	
  försäljes	
  på	
  bokauktions-­‐kammaren	
  i	
  Stockholm	
  den	
  20,	
  27	
  mars	
  samt	
  
3	
  och	
  6	
  april	
  1872.	
  34	
  s	
  +	
  tryckt	
  prislista	
  om	
  8	
  s.	
  Trevligt	
  pappband.	
  
	
  

400	
  

103	
   F.R.	
  KÜNKER.	
  Samling	
  Hagander	
  del	
  2	
  och	
  3.	
  Två	
  inbundna	
  kataloger.	
  
	
  

40	
  

104	
   GLENDINING'S.	
  Auktionskataloger:	
  Lot	
  med	
  13	
  kataloger	
  1954-­‐1975.	
  Alla	
  häftade.	
  
	
  

50	
  

105	
   GLENDINING'S.	
  Auktionskataloger:	
  Lot	
  med	
  15	
  kataloger	
  1981-­‐1992.	
  Alla	
  häftade.	
  
	
  

20	
  

106	
   HOLGER	
  HEDE.	
  Tre	
  auktionskataloger:	
  S.V.	
  Broges	
  samling	
  (1	
  febr	
  1938),	
  C.	
  Wellmans	
  
samling	
  (5	
  dec	
  1939),	
  V.	
  Ragoczy	
  del	
  II	
  (18-­‐20	
  april	
  1961).	
  Totalt	
  tre	
  kataloger.	
  
	
  

60	
  

107	
   SPINK	
  &	
  SON.	
  Auktionskataloger:	
  Coins	
  of	
  Sweden	
  30	
  nov	
  -­‐	
  1	
  dec	
  1989;	
  Coins	
  and	
  
banknotes	
  of	
  Sweden	
  14-­‐15	
  maj	
  1990.	
  (De	
  bästa	
  delarna	
  av	
  C-­‐E	
  Schmitz	
  samling.)	
  
Eftersökt!	
  
	
  

250	
  

108	
   ULF	
  NORDLIND.	
  Två	
  auktionskataloger;	
  26	
  nov	
  2006	
  och	
  26-­‐27	
  nov	
  2011.	
  Ulf	
  Nordlinds	
  
första	
  och	
  senaste	
  (sista?)	
  auktionskatalog.	
  Mellan	
  dessa	
  kataloger	
  utgav	
  Nordlind	
  4	
  
kataloger	
  över	
  Bonde-­‐samlingen	
  (samt	
  2	
  i	
  samarbete	
  med	
  Künker).	
  Alla	
  6	
  av	
  Nordlind	
  i	
  
eget	
  namn	
  utgivna	
  kataloger	
  har	
  likartat	
  utförande	
  -­‐	
  Vita,	
  A4-­‐format,	
  och	
  med	
  hårda	
  
pärmar.	
  	
  

40	
  

	
  

	
   	
  



	
  

Några	
  av	
  objekten	
  från	
  denna	
  auktion.	
  Från	
  vänster:	
  100,	
  67,	
  59,	
  53,	
  102,	
  65.	
  	
  
Objekten	
  är	
  i	
  listan	
  markerade	
  med	
  en	
  stjärna.	
  


